令和4年9月6日

お客様各位
(有)佐久間商店

価格変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、誠に心苦しいお知らせではありますが、ご高承の通り原材料価格・光熱費等が高騰しております。弊社でも経費削減、合理化に取り組んでまいりましたが、健闘むなしく、従来の価格を維持することが困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら10月1日(土)より下記のとおり納入価格の改定を実施させていただきますので、なにとぞご理解ご協力をいただきたくお願い申し上げます。

敬具

記

	<旧価格>
	<新価格>

	さば味噌煮
	300円（税込み324円）
	330円（税込み356円）

	さば味噌煮（尾）
	250円（税込み270円）
	270円（税込み292円）

	豚の角煮
	600円（税込み648円）
	630円（税込み680円）

	イカ人参
	400円（税込み432円）
	450円（税込み486円）

	ニシンの山椒漬け
	420円（税込み454円）
	450円（税込み486円）

	保冷バック（S）
	43円（税込み　47円）
	70円（税込み　77円）

	（M）
	53円（税込み　58円）
	80円（税込み　88円）

	（L）
	63円（税込み　69円）
	90円（税込み　99円）

以上